本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
特别风险提示：
公司及控股子公司对外担保总额超过最近一期经审计净资产 100%、对资产负债率超过 70%的单位担保金额超过上市公司最近一期经审计净资产 50%，提醒广大投资

者充分关注担保风险。
新希望六和股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十三次会议审议通过了《关于对公司 2020 年度融资担保额度进行预计的议案》。 根据《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年修订）》和公司《章程》等相关规定，本议案尚需提交公司股东大会审议，具体情况如下：
一、担保情况概述
为提高工作效率，有计划地开展融资工作，公司根据生产经营的实际情况，预计公司及控股子公司 2020 年度为下属公司提供连带责任保证担保的额度，在需要提供担

保时，由公司董事长及控股子公司负责人在以下额度内做出决定并签署担保协议文件。
本次审议的融资担保总额度预计为人民币 6,450,000.00 万元，占公司最近一期经审计（2019 年度）归属于上市公司股东的净资产 2,606,168.99 万元的 247.49%，其中为

公司控股子公司提供的融资担保总额为 5,390,000.00 万元；为养殖场（户）或经销商等提供的融资担保总额为 560,000.00 万元；为新设或新增纳入的全资子公司提供预留担
保总计不超过 500,000.00 万元。

对控股子公司的具体担保额度预计如下：
单位：万元

CC111111DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 4 月 1 日 星期三

新希望六和股份有限公司关于对公司 2020 年度融资担保额度进行预计的公告

证券代码：000876 证券简称：新希望 公告编号：2020-41
债券代码：127015 债券简称：希望转债

序号 担保方 被担保方 担保方持股比例 被担保方最近一
期资产负债率 截至目前担保余额 本次新增担保额度 担保额度占上市公司

最近一期净资产比例
是否关联
担保

1 新希望六和股份有限公司 杨凌本香农业产业集团有限公
司 新希望六和股份有限公司 70% 32% 10,000.00 20,000.00 0.77% 否

2 新希望六和股份有限公司 吴起新六科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 50% 18,000.00 18,000.00 0.69% 否
3 新希望六和股份有限公司 渭南新六科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 79% 1,000.00 70,000.00 2.69% 否
4 新希望六和股份有限公司 宜君新六科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 172% - 26,500.00 1.02% 否
5 新希望六和股份有限公司 渭南正能农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 40% 5,000.00 8,000.00 0.31% 否
6 新希望六和股份有限公司 黑山新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 103% - 26,000.00 1.00% 否
7 新希望六和股份有限公司 内丘新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 97% - 30,000.00 1.15% 否
8 新希望六和股份有限公司 台前县新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 103% 40,000.00 30,000.00 1.15% 否
9 新希望六和股份有限公司 北京新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 28,000.00 1.07% 否
10 新希望六和股份有限公司 诸城新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 92% - 5,000.00 0.19% 否
11 新希望六和股份有限公司 高密新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 80% - 5,000.00 0.19% 否

12 新希望六和股份有限公司 南宁市武鸣区新六农牧科技有
限公司 西藏新好科技有限公司 100% 102% - 35,000.00 1.34% 否

13 新希望六和股份有限公司 南宁新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 20,000.00 0.77% 否
14 新希望六和股份有限公司 辛集新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 101% - 40,000.00 1.53% 否
15 新希望六和股份有限公司 阜平新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 112% 27,000.00 5,000.00 0.19% 否
16 新希望六和股份有限公司 海南昌江新六养殖有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 114% 7,000.00 10,000.00 0.38% 否
17 新希望六和股份有限公司 海南临高新六养殖有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 108% 10,000.00 10,000.00 0.38% 否
18 新希望六和股份有限公司 安阳新六科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 111% 20,000.00 20,000.00 0.77% 否

19 新希望六和股份有限公司 东阿县新希望六和种猪繁育有
限公司 西藏新好科技有限公司 100% 88% 12,000.00 20,000.00 0.77% 否

20 新希望六和股份有限公司 白银新希望农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 79% 37,000.00 5,000.00 0.19% 否
21 新希望六和股份有限公司 毕节新六农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 71% - 10,560.00 0.41% 否
22 新希望六和股份有限公司 兴仁新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 16,560.00 0.64% 否
23 新希望六和股份有限公司 汝州全生农牧科技有限公司 郑州全生农牧科技有限公司 100% 0% - 5,000.00 0.19% 否

24 新希望六和股份有限公司 施秉县新希望六和养殖有限公
司 西藏新好科技有限公司 100% 97% 10,000.00 20,000.00 0.77% 否

25 新希望六和股份有限公司 宣威新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 8,000.00 0.31% 否
26 新希望六和股份有限公司 柳州新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 10,000.00 0.38% 否
27 新希望六和股份有限公司 贵港新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 22,000.00 0.84% 否
28 新希望六和股份有限公司 桐城市新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 15,000.00 0.58% 否
29 新希望六和股份有限公司 衡南县牧耘生态农业有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 55% - 8,000.00 0.31% 否
30 新希望六和股份有限公司 清丰新六农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 15,000.00 0.58% 否

31 新希望六和股份有限公司 嘉祥县新希望六和种猪繁育有
限公司 西藏新好科技有限公司 100% 81% 5,000.00 18,000.00 0.69% 否

32 新希望六和股份有限公司 重庆市彭水县新六农牧科技有
限公司 西藏新好科技有限公司 100% 92% - 10,000.00 0.38% 否

33 新希望六和股份有限公司 辽宁新望科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 70% 57,000.00 75,000.00 2.88% 否
34 新希望六和股份有限公司 康平新望农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 75% 27,000.00 35,000.00 1.34% 否
35 新希望六和股份有限公司 泰安市新驰农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 102% - 10,000.00 0.38% 否

36 新希望六和股份有限公司 莱西市新希望六和农牧有限公
司 西藏新好科技有限公司 100% 98% 260,000.00 200,000.00 7.67% 否

37 新希望六和股份有限公司 五河新希望六和牧业有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 96% - 50,000.00 1.92% 否
38 新希望六和股份有限公司 东海县新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 103% 50,000.00 22,000.00 0.84% 否
39 新希望六和股份有限公司 莱阳新牧养殖有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 0% - 10,000.00 0.38% 否
40 新希望六和股份有限公司 宁波新希望六和农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 15,000.00 0.58% 否
41 新希望六和股份有限公司 浙江一海农业发展有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 12,000.00 0.46% 否
42 新希望六和股份有限公司 关岭新牧养殖有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 0% - 24,000.00 0.92% 否
43 新希望六和股份有限公司 如皋新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 84% 5,000.00 5,000.00 0.19% 否
44 新希望六和股份有限公司 安岳新希望六和农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 20,000.00 0.77% 否
45 新希望六和股份有限公司 横路新希望六和农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 15,000.00 0.58% 否
46 新希望六和股份有限公司 开平市厚朴饲料有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 12,800.00 0.49% 否
47 新希望六和股份有限公司 隆回新希望六和农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 18,000.00 0.69% 否
48 新希望六和股份有限公司 甘肃新希望六和农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 102% - 80,000.00 3.07% 否
49 新希望六和股份有限公司 通辽新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 97% 20,000.00 10,000.00 0.38% 否
50 新希望六和股份有限公司 襄阳新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 54% - 30,000.00 1.15% 否
51 新希望六和股份有限公司 临沭六和种猪有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 109% 3,000.00 3,000.00 0.12% 否
52 新希望六和股份有限公司 朔州新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 90% 20,000.00 70,000.00 2.69% 否
53 新希望六和股份有限公司 夏津新希望六和农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 60% 85,000.00 35,000.00 1.34% 否
54 新希望六和股份有限公司 夏津新希望六和养殖有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 76% - 3,000.00 0.12% 否
55 新希望六和股份有限公司 聊城新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 78% - 28,000.00 1.07% 否
56 新希望六和股份有限公司 巨野新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 35,000.00 1.34% 否
57 新希望六和股份有限公司 单县新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 15,000.00 0.58% 否
58 新希望六和股份有限公司 曹县新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 98% 25,000.00 25,000.00 0.96% 否
59 新希望六和股份有限公司 高唐县新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 61% 6,000.00 20,000.00 0.77% 否
60 新希望六和股份有限公司 莒南六和养殖有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 128% 3,000.00 3,000.00 0.12% 否
61 新希望六和股份有限公司 黄骅新好科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 56% 4,000.00 16,000.00 0.61% 否

62 新希望六和股份有限公司 河北新好福承农业科技有限公
司 西藏新好科技有限公司 99% 99% 60,000.00 15,000.00 0.58% 否

63 新希望六和股份有限公司 饶阳新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 5,000.00 0.19% 否
64 新希望六和股份有限公司 阜城新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 5,000.00 0.19% 否
65 新希望六和股份有限公司 唐山新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 91% 75,000.00 70,000.00 2.69% 否

66 新希望六和股份有限公司 深泽县新希望六和养殖有限公
司 西藏新好科技有限公司 100% 98% 56,000.00 50,000.00 1.92% 否

67 新希望六和股份有限公司 湖北新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 96% 98,000.00 50,000.00 1.92% 否
68 新希望六和股份有限公司 郴州新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 93% - 82,000.00 3.15% 否
69 新希望六和股份有限公司 衡阳新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 10,000.00 0.38% 否
70 新希望六和股份有限公司 昌邑市新好牧业有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 58% - 10,000.00 0.38% 否
71 新希望六和股份有限公司 肇庆新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 95% - 24,000.00 0.92% 否
72 新希望六和股份有限公司 清远新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 24,000.00 0.92% 否
73 新希望六和股份有限公司 廉江新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 24,000.00 0.92% 否
74 新希望六和股份有限公司 德州新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 77% 21,000.00 2,000.00 0.08% 否
75 新希望六和股份有限公司 临邑六和种猪有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 53% 5,000.00 5,000.00 0.19% 否
76 新希望六和股份有限公司 平乐新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 136% 59,000.00 18,000.00 0.69% 否
77 新希望六和股份有限公司 贺州新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 94% 25,000.00 48,000.00 1.84% 否
78 新希望六和股份有限公司 来宾新好农牧有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 99% 40,000.00 20,000.00 0.77% 否
79 新希望六和股份有限公司 广西罗城新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 67% 34,000.00 34,000.00 1.30% 否
80 新希望六和股份有限公司 南宁新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 76% - 24,000.00 0.92% 否
81 新希望六和股份有限公司 宁明新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 86% 40,000.00 60,000.00 2.30% 否

82 新希望六和股份有限公司 江油新希望海波尔种猪育种有
限公司 西藏新好科技有限公司 100% 54% 5,000.00 2,000.00 0.08% 否

83 新希望六和股份有限公司 三台新希望农牧科技有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 61% 19,000.00 10,000.00 0.38% 否
84 新希望六和股份有限公司 盐亭新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 87% 7,000.00 65,000.00 2.49% 否
85 新希望六和股份有限公司 北川新常乐农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 105% 1,000.00 1,000.00 0.04% 否
86 新希望六和股份有限公司 广元新好农业发展有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 99% 55,000.00 10,000.00 0.38% 否
87 新希望六和股份有限公司 乐山新希望农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 79% 4,500.00 2,000.00 0.08% 否
88 新希望六和股份有限公司 南充新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 66% 30,000.00 2,000.00 0.08% 否
89 新希望六和股份有限公司 广安新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 40,000.00 1.53% 否
90 新希望六和股份有限公司 定州新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 37,000.00 1.42% 否
91 新希望六和股份有限公司 凤阳新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 10,000.00 0.38% 否
92 新希望六和股份有限公司 莱阳新好牧业有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 74% 3,000.00 20,000.00 0.77% 否

93 新希望六和股份有限公司 乳源瑶族自治县新好农牧有限
公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 15,000.00 0.58% 否

94 新希望六和股份有限公司 始兴新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 20,000.00 0.77% 否
95 新希望六和股份有限公司 菏泽新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 115% 5,000.00 11,000.00 0.42% 否
96 新希望六和股份有限公司 五莲新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 12% - 12,000.00 0.46% 否
97 新希望六和股份有限公司 西藏新好科技有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 94% 70,000.00 800,000.00 30.70% 否
98 新希望六和股份有限公司 龙州新好农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 24,000.00 0.92% 否
99 新希望六和股份有限公司 礼泉新希望六和农牧有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 0% - 20,000.00 0.77% 否
100 新希望六和股份有限公司 新希望新加坡私人有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 69% 305,500.00 740,000.00 28.39% 否
101 新希望新加坡私人有限公司 新希望胡志明市有限公司 新希望新加坡私人有限公司 100% 79% 3,500.00 3,500.00 0.13% 否
102 新希望新加坡私人有限公司 新希望老挝有限公司 新希望新加坡私人有限公司 100% 25% 500.00 1,400.00 0.05% 否
103 新希望新加坡私人有限公司 新希望菲律宾中吕宋有限公司 新希望新加坡私人有限公司 100% 93% 6,600.00 22,200.00 0.85% 否

104 新希望新加坡私人有限公司 新希望菲律宾布拉干农业科技
有限公司 新希望新加坡私人有限公司 100% 85% 9,700.00 24,600.00 0.94% 否

105 新希望新加坡私人有限公司 新希望菲律宾塔拉克农业科技
有限公司 新希望新加坡私人有限公司 100% 76% 6,000.00 18,200.00 0.70% 否

106 新希望新加坡私人有限公司 新希望伊莎贝拉农业有限公司 新希望新加坡私人有限公司 100% 160% 500.00 4,000.00 0.15% 否
107 新希望新加坡私人有限公司 新希望印度尼西亚有限公司 新希望新加坡私人有限公司 100% 85% 5,000.00 10,000.00 0.38% 否

108 新希望新加坡私人有限公司 新希望新加坡生物科技有限公
司

新希望新加坡预混料私人有限公司
51% 237% - 3,000.00 0.12% 否

109 新希望六和股份有限公司 山东新希望六和集团有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 91% 30,000.00 100,000.00 3.84% 否
110 新希望六和股份有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 山东新希望六和集团有限公司 76% 86% 40,000.00 20,000.00 0.77% 否
111 新希望六和股份有限公司 拉萨新希望实业有限公司 新希望六和股份有限公司 55% 63% 9,560.00 6,000.00 0.23% 否

112 新希望六和股份有限公司 宁夏新希望反刍动物营养食品
有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 77% 6,000.00 6,000.00 0.23% 否

113 新希望六和股份有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 82% - 300,000.00 11.51% 否
114 新希望六和股份有限公司 洛阳六和饲料有限责任公司 新希望六和股份有限公司 100% 91% 1,000.00 2,000.00 0.08% 否
115 新希望六和股份有限公司 宝鸡新希望农牧有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 76% 1,000.00 4,000.00 0.15% 否

116 新希望六和股份有限公司 昆明新希望动物营养食品有限
公司 新希望六和股份有限公司 100% 81% 2,000.00 5,000.00 0.19% 否

117 新希望六和股份有限公司 鹰潭新希望饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 116% 5,000.00 5,000.00 0.19% 否
118 新希望六和股份有限公司 江西新希望农牧科技有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 85% 5,000.00 10,000.00 0.38% 否
119 新希望六和股份有限公司 赣州希望饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 80% 1,000.00 4,000.00 0.15% 否
120 新希望六和股份有限公司 邹城新希望六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 105% 2,500.00 4,000.00 0.15% 否
121 新希望六和股份有限公司 菏泽六和饲料有限责任公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 78% 3,000.00 4,000.00 0.15% 否
122 新希望六和股份有限公司 六和饲料（肥城）有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 114% 4,000.00 4,000.00 0.15% 否
123 新希望六和股份有限公司 郓城鼎泰饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 86% 2,000.00 3,000.00 0.12% 否

124 新希望六和股份有限公司 重庆新希望饲料有限公司 潍坊新希望六和饲料科技有限公司
100% 86% 2,000.00 12,000.00 0.46% 否

125 新希望六和股份有限公司 重庆国雄饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 75% 1,000.00 4,000.00 0.15% 否
126 新希望六和股份有限公司 南充新希望饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 83% 3,000.00 3,000.00 0.12% 否

127 新希望六和股份有限公司 唐山新希望六和饲料有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 96% 4,000.00 1,000.00 0.04% 否

128 新希望六和股份有限公司 河北新希望饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 65% 1,000.00 4,000.00 0.15% 否

129 新希望六和股份有限公司 北京新希望农牧科技有限公
司 新希望六和股份有限公司 75% 111% 4,000.00 2,000.00 0.08% 否

130 新希望六和股份有限公司 滨州六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 91% 4,000.00 4,000.00 0.15% 否
131 新希望六和股份有限公司 庆云六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 83% 3,000.00 3,000.00 0.12% 否
132 新希望六和股份有限公司 无棣六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 58% 3,000.00 5,000.00 0.19% 否

133 新希望六和股份有限公司 潍坊新希望六和饲料科技有
限公司 德州新希望六和农牧有限公司 100% 85% - 64,680.00 2.69% 否

134 新希望六和股份有限公司 黔东南新希望农牧科技有限
公司

潍坊新希望六和饲料科技有限公司
100% 72% 1,000.00 2,000.00 0.08% 否

135 新希望六和股份有限公司 海南澄迈新希望农牧有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 82% 1,000.00 9,000.00 0.35% 否

136 新希望六和股份有限公司 文登六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 98% 4,000.00 4,000.00 0.15% 否

137 新希望六和股份有限公司 枣庄新希望六和饲料有限公
司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 108% 5,000.00 5,000.00 0.19% 否

138 新希望六和股份有限公司 怀化新希望六和饲料有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 75% 2,000.00 2,000.00 0.08% 否

139 新希望六和股份有限公司 郴州希望饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 61% - 4,000.00 0.15% 否
140 新希望六和股份有限公司 益阳新希望饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 93% 1,000.00 2,000.00 0.08% 否
141 新希望六和股份有限公司 宣城六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 121% 1,000.00 3,000.00 0.12% 否
142 新希望六和股份有限公司 阜阳六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 83% - 4,000.00 0.15% 否

143 新希望六和股份有限公司 诸城新希望六和饲料有限公
司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 105% 2,000.00 3,000.00 0.12% 否

144 新希望六和股份有限公司 大庆六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 93% 1,000.00 1,000.00 0.04% 否
145 新希望六和股份有限公司 烟台六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 101% 3,000.00 4,000.00 0.15% 否
146 新希望六和股份有限公司 莱阳六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 93% 3,000.00 8,000.00 0.31% 否
147 新希望六和股份有限公司 曹县六和饲料有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 107% 2,000.00 5,000.00 0.19% 否
148 新希望六和股份有限公司 沂水六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 91% 1,500.00 3,000.00 0.12% 否
149 新希望六和股份有限公司 潍坊六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 90% 96% 4,000.00 12,000.00 0.46% 否

150 新希望六和股份有限公司 贵阳新希望农业科技有限公
司

潍坊新希望六和饲料科技有限公司
100% 89% 2,000.00 3,000.00 0.12% 否

151 新希望六和股份有限公司 四川新乐塑胶有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 84% 1,000.00 1,000.00 0.04% 否
152 新希望六和股份有限公司 昌邑六和欣荣饲料有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 87% - 3,000.00 0.12% 否
153 新希望六和股份有限公司 青岛六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 76% - 4,000.00 0.15% 否

154 新希望六和股份有限公司 海阳新希望六和饲料有限公
司 德州新希望六和农牧有限公司 100% 107% - 2,000.00 0.08% 否

155 新希望六和股份有限公司 宜春新希望农牧科技有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 83% - 3,000.00 0.12% 否

156 新希望六和股份有限公司 遵义嘉好饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 80% - 2,000.00 0.08% 否
157 新希望六和股份有限公司 兰州新希望饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 99% - 2,000.00 0.08% 否
158 新希望六和股份有限公司 长春新希望饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 74% - 2,000.00 0.08% 否

159 新希望六和股份有限公司 哈尔滨六和和信饲料有限公
司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 172% - 1,000.00 0.04% 否

160 新希望六和股份有限公司 昆明新希望农业科技有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 79% - 2,000.00 0.08% 否

161 新希望六和股份有限公司 曲靖国雄饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 90% 102% - 2,000.00 0.08% 否
162 新希望六和股份有限公司 昌图六和农牧有限公司 德州新希望六和农牧有限公司 100% 79% - 2,000.00 0.08% 否

163 新希望六和股份有限公司 沈阳新希望农牧科技有限公
司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 60% - 2,000.00 0.08% 否

164 新希望六和股份有限公司 武隆新希望六和饲料有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 71% - 3,000.00 0.12% 否

165 新希望六和股份有限公司 峨眉山新希望六和饲料有限
公司 新希望六和股份有限公司 100% 99% 2,000.00 400.00 0.02% 否

166 新希望六和股份有限公司 广汉国雄饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 91% 5,000.00 400.00 0.02% 否

167 新希望六和股份有限公司 绵阳新希望六和农牧科技有
限公司 新希望六和股份有限公司 100% 83% - 4,200.00 0.16% 否

168 新希望六和股份有限公司 湛江国雄饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 93% 11,000.00 20,000.00 0.77% 否
169 新希望六和股份有限公司 茂名六和饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 98% 1,500.00 7,000.00 0.27% 否
170 新希望六和股份有限公司 揭阳国雄饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 93% - 10,000.00 0.38% 否
171 新希望六和股份有限公司 广州六和饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 61% 57% 10,000.00 20,000.00 0.77% 否
172 新希望六和股份有限公司 江门市六和饲料有限公司 新希望六和股份有限公司 61% 70% 10,000.00 20,000.00 0.77% 否
173 新希望六和股份有限公司 阳江市新六农牧有限公司 新希望六和股份有限公司 61% 54% 5,000.00 5,000.00 0.19% 否

174 新希望六和股份有限公司 湛江国雄壹号土猪饲料有限
公司 四川新希望六和农牧有限公司 60% 56% 5,000.00 10,000.00 0.38% 否

175 新希望六和股份有限公司 南宁新希望农牧科技有限公
司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 104% - 40,000.00 1.53% 否

176 新希望六和股份有限公司 南宁国雄科技有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 83% 5,000.00 10,000.00 0.38% 否

177 新希望六和股份有限公司 梧州新希望六和饲料有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 110% 2,000.00 2,000.00 0.08% 否

178 新希望六和股份有限公司 广西新希望六和养殖有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 83% 50,000.00 50,000.00 1.92% 否

179 新希望六和股份有限公司 荆州新希望饲料有限公司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 92% 2,000.00 4,000.00 0.15% 否

180 新希望六和股份有限公司 湖北团风新希望饲料有限公
司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 123% 2,000.00 3,000.00 0.12% 否

181 新希望六和股份有限公司 黄冈新希望饲料科技有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 97% 3,000.00 5,000.00 0.19% 否

182 新希望六和股份有限公司 襄阳新希望六和饲料有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 84% - 4,000.00 0.15% 否

183 新希望六和股份有限公司 仙桃六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 104% - 2,000.00 0.08% 否
184 新希望六和股份有限公司 盐城六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 83% 4,000.00 4,000.00 0.15% 否
185 新希望六和股份有限公司 射阳六和饲料有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 84% 1,000.00 4,000.00 0.15% 否
186 新希望六和股份有限公司 六和饲料（淮安）有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 67% 2,000.00 5,000.00 0.19% 否
187 新希望六和股份有限公司 泰州新希望农业有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 122% 2,000.00 5,000.00 0.19% 否
188 新希望六和股份有限公司 徐州海阔六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 90% - 2,000.00 0.08% 否
189 新希望六和股份有限公司 南通新希望饲料有限公司 德州新希望六和农牧有限公司 100% 13% - 5,000.00 0.19% 否

190 新希望六和股份有限公司 阳谷新希望六和鲁信饲料有
限公司 新希望六和饲料股份有限公司 55% 48% 3,000.00 3,000.00 0.12% 否

191 新希望六和股份有限公司 阳谷六和鲁信食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 52% 59% 15,000.00 20,000.00 0.77% 否
192 新希望六和股份有限公司 巨野六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 94% 1,000.00 1,000.00 0.04% 否

193 新希望六和股份有限公司 嘉祥新希望六和食品有限公
司 新希望六和食品控股有限公司 100% 104% - 15,000.00 0.58% 否

194 新希望六和股份有限公司 郓城六和食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 100% 83% - 1,000.00 0.04% 否

195 新希望六和股份有限公司 平邑县六和发达食品有限公
司 新希望六和食品控股有限公司 100% 60% 2,000.00 2,000.00 0.08% 否

196 新希望六和股份有限公司 安丘六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 104% 1,000.00 5,000.00 0.19% 否
197 新希望六和股份有限公司 寿光六和鼎泰饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 98% 1,000.00 5,000.00 0.19% 否
198 新希望六和股份有限公司 潍坊田汇食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 100% 90% - 20,000.00 0.77% 否
199 新希望六和股份有限公司 潍坊和盛园食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 100% 109% 3,000.00 8,000.00 0.31% 否
200 新希望六和股份有限公司 鹤壁六和至真食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 55% 184% - 5,000.00 0.19% 否
201 新希望六和股份有限公司 洛阳六和慧泉食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 60% 85% 5,000.00 6,000.00 0.23% 否

202 新希望六和股份有限公司 孝义新希望六和食品有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 67% 3,000.00 20,000.00 0.77% 否

203 新希望六和股份有限公司 大同市新希望六和农牧有限
公司 新希望六和股份有限公司 100% 4% - 1,000.00 0.04% 否

204 新希望六和股份有限公司 怀仁新希望六和禽业有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 4% - 1,000.00 0.04% 否

205 新希望六和股份有限公司 德州六和致康食品有限公司 新希望六和股份有限公司 52% 69% 1,000.00 4,000.00 0.15% 否
206 新希望六和股份有限公司 临邑六和食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 52% 74% 1,000.00 5,000.00 0.19% 否

207 新希望六和股份有限公司 莱阳新希望六和饲料有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 96% - 5,000.00 0.19% 否

208 新希望六和股份有限公司 沂水新希望六和食品有限公
司 新希望六和股份有限公司 100% 65% - 6,000.00 0.23% 否

209 山东新希望六和集团有限公司 青岛新希望六和食品贸易有
限公司 德州新希望六和农牧有限公司 100% 95% 5,000.00 5,000.00 0.19% 否

210 新希望六和股份有限公司 北京新希望六和食品有限公
司

金橡树投资控股（天津）有限公司
100% 74% - 6,000.00 0.23% 否

211 新希望六和股份有限公司 乐亭县新希望六和盛祥饲料
有限公司 德州新希望六和农牧有限公司 70% 50% 4,000.00 5,000.00 0.19% 否

212 新希望六和股份有限公司 乐亭六和馨美滋食品有限公
司 山东新希望六和集团有限公司 70% 30% 3,000.00 10,000.00 0.38% 否

213 新希望六和股份有限公司 乐亭六和馨美滋肉鸡养殖有
限公司 山东新希望六和集团有限公司 70% 13% - 3,000.00 0.12% 否

214 新希望六和股份有限公司 阜新六和农牧有限公司 山东新希望六和集团有限公司 94% 82% 3,000.00 10,000.00 0.38% 否
215 新希望六和股份有限公司 阜新和汇畜牧养殖有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 91% 800.00 18,000.00 0.69% 否
216 新希望六和股份有限公司 单县六和饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 55% 105% 1,000.00 5,000.00 0.19% 否
217 新希望六和股份有限公司 曹县六和食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 100% 104% 1,000.00 2,000.00 0.08% 否
218 新希望六和股份有限公司 无棣六和信阳食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 100% 104% - 5,000.00 0.19% 否
219 新希望六和股份有限公司 邹平六和畜牧有限公司 新希望六和食品控股有限公司 100% 92% - 10,000.00 0.38% 否

220 新希望六和股份有限公司 惠民县兴牧畜牧饲养有限公
司 山东新希望六和集团有限公司 100% 82% - 2,000.00 0.08% 否

221 新希望六和股份有限公司 济南市莱芜六和乐林饲料有
限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 86% - 2,000.00 0.08% 否

222 新希望六和股份有限公司 莱芜新希望六和食品有限公
司 新希望六和食品控股有限公司 100% 73% - 5,000.00 0.19% 否

223 山东新希望六和集团有限公司 青岛六和万福食品有限公司 青岛田润食品有限公司 75% 83% 7,900.00 15,000.00 0.58% 否
224 山东新希望六和集团有限公司 平度六和饲料有限公司 青岛田润食品有限公司 100% 64% 5,000.00 10,000.00 0.38% 否
225 山东新希望六和集团有限公司 青岛田润食品有限公司 山东新希望六和集团有限公司 60% 31% 15,000.00 30,000.00 1.15% 否

226 新希望六和股份有限公司 昌邑六和肉鸡养殖示范有限
公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 175% - 1,000.00 0.04% 否

227 山东新希望六和集团有限公司 青岛和硕肉鸡养殖有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 69% - 1,000.00 0.04% 否

228 山东新希望六和集团有限公司 青岛平度和荣肉鸡养殖有限
公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 78% - 1,000.00 0.04% 否

229 山东新希望六和集团有限公司 青岛平度六和如意肉鸡养殖
有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 72% - 1,000.00 0.04% 否

230 新希望六和股份有限公司 寿光六和肉鸡养殖有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 70% - 1,000.00 0.04% 否
231 新希望六和股份有限公司 邹平六和肉鸡养殖有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 0% - 1,000.00 0.04% 否

232 山东新希望六和集团有限公司 高密市新润肉鸡养殖有限公
司 山东新希望六和集团有限公司 100% 63% - 1,000.00 0.04% 否

233 山东新希望六和集团有限公司 诸城华欣畜禽养殖有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 1% - 1,000.00 0.04% 否
234 新希望六和股份有限公司 鞍山六和嘉好食品有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 99% 2,000.00 3,000.00 0.12% 否
235 新希望六和股份有限公司 鞍山六和食品有限公司 德州新希望六和农牧有限公司 100% 61% - 5,000.00 0.19% 否
236 新希望六和股份有限公司 盘锦六和农牧有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 58% 1,000.00 3,000.00 0.12% 否
237 新希望六和股份有限公司 鞍山六和仁泰饲料有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 95% - 5,000.00 0.19% 否

238 新希望六和股份有限公司 红原新希望牦牛产业有限公
司 四川新希望六和农牧有限公司 100% 93% 5,000.00 5,000.00 0.19% 否

239 新希望六和股份有限公司 青岛六和国际贸易有限公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 96% 5,000.00 11,000.00 0.42% 否
240 新希望六和股份有限公司 北京千喜鹤食品有限公司 新希望六和食品控股有限公司 99.98% 89% 10,000.00 25,000.00 0.96% 否

241 新希望六和股份有限公司 河北千喜鹤肉类产业有限公
司 北京千喜鹤食品有限公司 93.32% 63% 5,000.00 30,000.00 1.15% 否

242 新希望六和股份有限公司 辽宁千喜鹤食品有限公司 北京千喜鹤食品有限公司 90.5% 69% - 15,000.00 0.58% 否

243 新希望六和股份有限公司 安阳新希望六和饲料有限公
司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 63% 2,000.00 9,000.00 0.35% 否

244 新希望六和股份有限公司 固始六和有限责任公司 新希望六和饲料股份有限公司 100% 75% 2,000.00 9,000.00 0.35% 否
245 山东新希望六和集团有限公司 青岛新牧益弘商贸有限公司 西藏新好科技有限公司 100% 100% 5,000.00 15,000.00 0.58% 否
246 山东新希望六和集团有限公司 淄博汇德饲料机械有限公司 山东新希望六和集团有限公司 100% 54% - 10,000.00 0.38% 否
247 山东新希望六和集团有限公司 青岛新航工程管理有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 69% 14,000.00 20,000.00 0.77% 否
248 新希望六和股份有限公司 四川新和进出口有限公司 新希望六和股份有限公司 100% 77% 10,300.00 20,000.00 0.77% 否

合计 2,253,860.00 5,390,000.00

（下转Ｃ112版 ）